*) *Acciarus Politiano*. XII. Epist. p. 413. Ergo cum te vel audio, vel lego, non equidem precis Romanis invidio. Illi suo, nos de nostro Cicerone letamur.

**) *Franc. Puccius Politiano* Lib. VI. Epist. p. 174. 175. Aque ut intelligas, quam istius operis aeternitatem exploratissimam habeam, haud parum invidere me fateor Micholotio, Ugolino, aliisque compluribus aequalibus, et familiaribus nostris, quo tam eximia in hoc libro praefatione citati cognoscuntur a posteris, sicutque pariter tecum aeterni, et illustres. Quodsi id ante mihi venisset in mentem, vel gratia vel precibus, aut precio etiam, atque omni ambitu genere contendissem, ut nos quoque honestissimae isti centuriae ascriberemur.

†) *Id. ib. p. 171*. Sic certe in eo commovit, atque pupugit non parum, quod arcana illa, et veie dixerim mysteria literarum, quae diu nos, ac singulatum ab oris tui oraculo expectamus, ut his quasi pro jure nostro placere nobis, et gloriari possimus, pervulgatis nunc his libris, non magis nostra, id est sectatorum tuorum, quam populi, atque alicui scholasticorum omnium erunt.

entshalten möchte; denn beyde schaden dem Ansehen eines Schriftstellers, und beyde würden nicht für Menschen von Wahrheitsliebe, sondern von parthenischen Leidenschaften gehalten *). Guarin machte überdem den Politian auf einige Fehler gegen die Mensur in seinen lateinischen Uebersetzungen von griechischen Gedichten aufmerksam. Politian nahm diese Erinnerungen zwar nicht übel; allein er entschuldigte sich wegen der Fehler gegen die Mensur auf eine Art, welche zeigt, daß er sich nicht gern dieser Fehler habe zeihen lassen, und daß er sie vielmehr als erlaubte poetische Freyheiten zu beschönigen suche **).

Im J. 1490. bat Politian den Lorenz von Medicis, daß dieser ihm ein Distichum verschaffen möchte, welches bald würde erledigt werden †). Lorenz von Medicis konnte oder wollte diese Bitte nicht erfüllen. In demselbigen und im folgenden Jahre setzte Politian seine Vorlesungen über die Schriften des Aristoteles, und zwar über die dialektischen Schriften fort ††). Die Vorlesungen über die beyden

*) *Lib. I. Ep. p. 33*. Illud tamen monuisse, aut saltem rogasse velim, ut et moribus viventium, et laudationibus, (non enim adulationes appellaverim) quam minime in scribendo uteris. Nam praeterquam quod ea res dignitati scribentis officit, multi sunt, qui affectionibus magis animi id scribendi genus, quam vero judicio acceptum ferunt.

**) *Id. p. 28*. Ego vero tamen rudis in primis, non adeo tamen obtusi sum pectoris, in verbis maxime faciundis, ut spatia ista, morasque non sentiam. Verum cum mihi de Graeco pene ad verbum forent antiquissima interpretanda carmina, fateor affectavi equidem, ut in verbis obloletam vetustatem, sic in mensura ipsa, et numero gratam quandam, ut spectavi, novitatem. Nec autem putabam fore, ut cum Vergilius, scerrimi vir iudicii, versus aliquoties Homeri vatis exemplo, caudam trahentes effinxerit, non etiam mihi tale quidpiam praeteritum Graeca vertenti concederetur.